
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ 

CNPJ: 83.211.433/0001-13 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

Rua Pedro Soares de Oliveira, S/N, Bairro Colegial, CEP: 68.639-000 – Goianésia do Pará – PA 

PORTARIA DE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO Nº 024/2023-PMGP 

 

GOIANÉSIA DO PARÁ, 17 DE ABRIL DE 2023. 

 

 

O Prefeito Municipal, Exmo. FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento ao disposto no Art. 51 

da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Designar o servidor abaixo indicado para, com observância da legislação vigente, atuar como 

fiscal dos contratos oriundos do pregão eletrônico nº 07/2023-PMGP, celebrados entre a Prefeitura 

Municipal de Goianésia do Pará e as Empresas que possuem o seguinte objeto: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ES PECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET 

BANDA LARGA, LINK VIA CABO DE FIBRA ÓPTICA COM ROTEAMENTO LOCAL 

PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E 

FUNDOS MUNICIPAIS DE GOIANÉSIA DO PARÁ. Conforme suas atribuições imediatas: 

 

WALDIR EMERSON KLEN – Matrícula nº 19894 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua emissão, revogando-se as disposições em 

contrário. 

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 

Gabinete do Prefeito, aos dezessete do mês de abril de dois mil e vinte e três. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Francisco David Leite Rocha 

Prefeito Municipal de Goianésia do Pará 

 

 



ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ 

CNPJ: 83.211.433/0001-13 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

Rua Pedro Soares de Oliveira, S/N, Bairro Colegial, CEP: 68.639-000 – Goianésia do Pará – PA 

 

 


		2023-04-17T11:49:12-0300
	FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA:28149319204




